ffig
PODIR LTGISLATIVO
CÃiuARA MUNICIPAL DÊ

PORTARIA Ne 141100312024,14 de novembro de2O24

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ns L.72L, de 27 de fevereiro de 2024 e

alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1e - EXONERAR o (a) Sr. (a) CARLA RAIANE PEREIRA DA SILVA do cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL (DNS-6), pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, de caráter de Execução lnstrumental

de Natureza Administrativa e Legislativa, com lotação no (a) DIRETORIA GERAL.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art. 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO MUNICIPAL 13 CAPITAL 14 de novembro de 2024

JAI SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

PALACIO MUNICIPAL 1A CAPITAL
Av Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133 18510001-02

CEP: 61.700-000 | Tel.: (85) 3361.2748